
Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 

5 priedas 

 

(Avanso mokėjimo prašymo forma) 

 AVANSO MOKĖJIMO PRAŠYMAS 

(Elektroninėje mokėjimo prašymo formoje, kurią pildo iš Europos Sąjungos (toliau  – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto (toliau – projektas) 

vykdytojas, pildomų laukų išdėstymo tvarka nebūtinai atitinka šiame Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių priede nurodytą laukų išdėstymo tvarką.) 

(data) _____________ Nr._____________ Patikslinimo data _____________________ 
Nurodoma avanso mokėjimo 

prašymo (toliau – AMP) 

parengimo data (formatu 

0000-00-00). Tikslinant AMP 
ši data nėra keičiama. 

Nurodomas AMP numeris. AMP 

numeruojami iš eilės kartu su 

teikiamais mokėjimo prašymais, 

įskaitant įgyvendinančiosios 
institucijos (toliau – ĮI) atmestus ir 

nulinius mokėjimo prašymus. Tikslinant 

pateiktą AMP jo numeris nesikeičia.  

Galimas simbolių skaičius – 5. 

Teikiant patikslintą AMP, čia nurodoma patikslinto 

AMP parengimo data (formatu 0000-00-00). 

 

Projekto vykdytojas Nurodomas projekto vykdytojo pavadinimas arba ūkinę komercinę veiklą vykdančio fizinio asmens (toliau – fizinis asmuo) vardas, 

pavardė pagal projekto (kai skiriama dotacija, – dotacijos) sutartį (toliau – projekto sutartis).  

Pildant tiesiogiai prisijungus prie Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų projektų duomenų mainų svetainės 

(toliau – DMS) ar iš dalies užpildytą formą, užpildoma automatiškai. Galimas simbolių skaičius – 140. 

Projekto vykdytojo kodas  Nurodomas projekto vykdytojo kodas, nurodytas Juridinių asmenų registre. Jeigu projekto vykdytojas  yra fizinis asmuo, nurodoma jo 

gimimo data be tarpų formatu YYYYMMDD. 

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą formą, užpildoma automatiškai.  
Galimas simbolių skaičius – nuo 5 iki 15. 

Projekto pavadinimas Nurodomas projekto pavadinimas pagal projekto sutartį. 

 

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą formą, užpildoma automatiškai.  
Galimas simbolių skaičius – 150. 

Projekto kodas Nurodomas projekto kodas pagal projekto sutartį. 

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą formą, užpildoma automatiškai.  

Galimas simbolių skaičius –25. 

Prašoma avanso suma 

(eurais) 

Nurodoma šiuo AMP prašoma apmokėti projektui skirto finansavimo lėšų suma, vadovaujantis projekto sutartyje išdėstytomis avanso 

mokėjimo nuostatomis. Galimas simbolių skaičius – nuo 9 iki kablelio ir 2 po kablelio. 



Prašomo avanso poreikio 

pagrindimas 

Nurodomas avanso poreikio pagrindimas. 

Galimas simbolių skaičius – 1000. 
 

Duomenys apie prie avanso mokėjimo prašymo pridedamą avanso draudimo dokumentą – garantiją arba laidavimo raštą, arba laidavimo draudimo raštą (toliau – avanso 

draudimo dokumentas): (pildoma tuo atveju, jei avanso draudimo dokumento reikalaujama pagal projekto sutartį) 

Avanso draudimo dokumentas Avanso draudimo suma, eurais Avanso draudimo 

galiojimo terminas dokumento pavadinimas Nr. data 

1 2 3 4 5 

Nurodomas avanso draudimo dokumento 
pavadinimas. 

Galimas simbolių skaičius – 100. 

Nurodomas avanso draudimo 
dokumento numeris. 

Galimas simbolių skaičius – 24. 

Nurodoma avanso 
draudimo dokumento 

išrašymo data (formatu 

0000-00-00), kuri turi būti 

ankstesnė arba lygi AMP 
pildymo datai. 

Nurodoma suma, kuriai suteiktas 
avanso draudimo dokumentas. 

Galimas simbolių skaičius  – 9 iki 

kablelio ir 2 po kablelio.  

Nurodomas suteikto 
avanso draudimo 

dokumento galiojimo 

terminas. 

Galimas simbolių 
skaičius – 50. 

 

       ___________     
(projekto vykdytojo  / projekto vykdytojo vadovo arba jo įgalioto asmens   (parašas*)   (vardas, pavardė) 

 pareigų pavadinimas, jei galima nurodyti)                              

 

*Jei pildoma popierinė versija 


